

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.58
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч четыреста четыре рубля 12 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					13,3		20 404,12
ЖЭС-3					11		8 822,17
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица,двор) 00-00001087 Труба оцинкованная L-1.25м, D=216мм (392,37)	07-003-01	1 м	5	556,94	2 784,68
				шт	4,00	392,37	1 569,48
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (улица,двор) 00-00001214 Отлив оцинкованный D=216мм	07-003-04	1 шт.	2	619,89	1 239,78
				шт	2,00	296,61	593,22
3	3	Простая масл. окраска стен: б/подгот. и с расчист. ст.краски <10% (лифт) 00-00001224 Эмаль ПФ-115 Универсал серая 24 кг	10-006-01	10 м2	1	1 176,22	1 176,22
				кг	2,00	172,90	345,80
4	4	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при коллек. <20мм (кв35) 00-00000960 Соединитель пресс.с переходом на нар.р.20*3/4 00-00000476 Патрубок 20*20 пресс НР 00-00001432 Труба м/п 20	13-006-05	1 м	3	1 207,16	3 621,49
				шт	1,00	131,21	131,21
				шт	1,00	102,60	102,60
				м	3,00	154,20	462,60
					Прямые затраты по разделу:		5 097,12
					Накладные расходы по разделу:		1 485,65
					Сметная прибыль по разделу:		893,65
					Итого по разделу, включая НДС:		8 822,17
PCY					2,3		11 581,95
5	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (где кв 14 крыльцо)	02-012-02п	1 м3 заделки	0,3	34 628,10	10 388,43


		00-00001377 Цемент М-400 Д-20(50кг)		кг	50,00	7,39	369,50
		00-00001376 ЦПС М-150(25кг)		кг	150,00	4,47	670,50
6	2	Разборка покрытий полов: цементных (где кв 14 крыльцо)	06-002-04	1 м2	2	596,76	1 193,52


Прямые затраты по разделу:	4 990,89
Накладные расходы по разделу:	2 725,58
Сметная прибыль по разделу:	2 098,74
Итого по разделу, включая НДС:	11 581,95
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	20 404,12

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Ю. Зув

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин